

TROCHE CZASU DLA DZIECI I O DZIECIACH

Z N A J D Ź

Znajdź 14 szczegółów, którymi różnią się te dwa obrazki. Na rysunku drugim zaznacz kółeczkiem miejsca, w których znalazłeś różnice, wytnij go, włóż do koperty i czekaj na rysunki, które ukażą się w styczniowych numerach „Czasu Ostrzeszowskiego” (numery 1, 2, 3, 4). Gdy zbierzesz

wszystkie obrazki i zaznaczysz na nich różnice - przynieś lub przyslij je do redakcji. Na kopercie napisz swoje imię i nazwisko, adres oraz Twój wiek.

Na obrazki z numerów styczniowych czekamy do 10 lutego. Nagroda - gra ufundowana przez firmę Alexander.

Zabawa przeznaczona dla dzieci od lat 4 do 11.



Jasełka w przedszkolu w Mikstacie

22 grudnia 2020 r. grupa „Wiewiórki” z Publicznego Przedszkola w Mikstacie zaprezentowała bożonarodzeniowe jasełka. Tym razem, ze względu na pandemię, wśród publiczności zabrakło rodziców. Jednak przygotowane przez nich stroje podkreślały świąteczny nastrój spotkania. Dzieci wykonały też świąteczne piosenki, tańce, instrumentalizację kolędy oraz przepiękne recytacje.

Dyrektor przedszkola, p. E. Biegańska, podziękowała małym artystom, były też świąteczne życzenia, wspólny posiłek oraz radosne kolędowanie.

Renata Kędziak

Nagroda odebrana



Ola Rybczyńska, laureatka listopadowej edycji „znajdź różnice” - odebrała nagrodę ufundowaną przez firmę Alexander. Zwycięzcy gratulujemy i życzymy radości z gry, a pozostałym dzieciom, biorącym udział w naszych konkursach, dziękujemy i zachęcamy do dalszej zabawy.

Świąteczne przedstawienie w Szklarcze Przygodzickiej

Chcąc odczuć radosną atmosferę świąt Bożego Narodzenia dzieci z oddziału przedszkolnego w Szklarcze Przygodzickiej 21 grudnia zaprezentowały przedstawienie pt. „Nadchodzi niezwykły czas”, które opowiada o tym, jak dwóch rabusiów chciało ukraść prezenty i odwołać Boże Narodzenie. Jednak zwabione hałasem dzieci i ich dziadkowie wprowadzili złodziejasków w świąteczny klimat, tłumacząc, że: *świąt nie można ukraść, to zbyt cenny czas, i to, co najważniejsze, w sercach mamy.*

Przedstawienie zakończyło się wspólnym śpiewaniem pastorałki. Dopelnieniem całości była dekoracja i piękne stroje małych aktorów.

Tegoroczne przedstawienie było inne niż zazwyczaj. Mali aktorzy prezentowali swoje umiejętności przed nie-



wielkim gronem widzów, niestety zabrakło uczniów szkoły i wszystkich nauczycieli. Ale

występ dzieci został nagrany i udostępniony na stronie szkoły spszklarkap.edu.pl.

K.Ś.